

AVIMAR ApS

Klamsagervej 32
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2017

Viggo Kristian Dalstrup Dahm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 8 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVIMAR ApS
Klamsagervej 32
8230 Åbyhøj
Telefonnummer: 77346588
CVR-nr: 36090022
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- levering af lysanlæg samt meteorologisk udstyr til lufthavne
- levering af lysanlæg samt meteorologisk udstyr til heliport/heledeck
- levering af flyhindringslys
- levering af elektriske komponenter, installationsbokse samt flyhindringslys og andet Ex udstyr til den petrokemiske industri.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for regnskabsåret 2016 er det ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold i regnskabet, som påvirker resultatet for 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2016 prioriteret at øge kendskabet til Avimar ApS ved bla.a.at deltage i forskellige europæiske udstillinger og messer, hvilket har haft en positiv effekt i markedet og har resulteret i, at vi nu får en del uopfordrede henvendelser på den baggrund.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat før afskrivninger for 2017. Det er samtidig ledelsens vurdering at egenkapitalen over en kort årrække vil være reableret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 62.998 | 565.627 |
| Personaleomkostninger | 1 | -472.739 | -1.079.152 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -409.741 | -513.525 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | -14.261 |
| Andre finansielle indtægter | | 265.525 | 2.030 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -33.019 | -24.462 |
| Ordinært resultat før skat | | -177.235 | -550.218 |
| Skat af årets resultat | 2 | 34.965 | 115.717 |
| Årets resultat | | -142.270 | -434.501 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -142.270 | -434.501 |
| I alt | | -142.270 | -434.501 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 34.010 | 57.750 |
| Varebeholdninger i alt | | 34.010 | 57.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 348.521 | 233.054 |
| Udskudte skatteaktiver | | 150.682 | 115.717 |
| Andre tilgodehavender | | 122.938 | 158.765 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.300 | 3.639 |
| Tilgodehavender i alt | | 625.441 | 511.175 |
| Likvide beholdninger | | 511.568 | 77.188 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.171.019 | 646.113 |
| Aktiver i alt | | 1.171.019 | 646.113 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -576.771 | -434.501 |
| Egenkapital i alt | | -526.771 | -384.501 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Ansvarlig lånekapital | | 371.720 | 373.125 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 371.720 | 373.125 |
| Gæld til banker | | 0 | 298.843 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 493.830 | 4.753 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 161.683 | 353.893 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 670.557 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.326.070 | 657.489 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.697.790 | 1.030.614 |
| Passiver i alt | | 1.171.019 | 646.113 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 408.800 |
| Pensionsbidrag | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.939 |
| | 472.739 |

2. Skat af årets resultat

| | Selskabsskat | Hensatte forpligtelser | Skat iflg. resultatopg. |
|--------------------------|---------------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | -34.965 | 0 | -34.965 |
| Overført til skatteaktiv | 34.965 | | 0 |
| Betal aconto vedr. 2016 | 0 | 0 | |
| | 0 | 0 | -115.717 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder AVIMAR NORGE AS Nkr. |
|---|--|
| Samlet aktiekapital | Nkr. 30.000 |
| Ejerandel | 55,00% |
| Regnskabsmæssig værdi primo | 0 |
| Anskaffelsessum nom Nkr. 16.500, den 3/3 2015 | 0 |
| Nedskrivning til genindvindingsværdi ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4. Registreret kapital mv.

| | Anpartskapital. | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 50.000 | -434.501 | -384.501 |
| Årets resultat | | -142.270 | -142.270 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -576.771 | -526.771 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, eller garantiforpligtelser ud over sædvanlige brancherelaterede arbejdsgarantier.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.